—1—

厦湖汛防指〔2025〕1 号

厦门市湖里区人民政府防汛抗旱指挥部
关于明确 2025 年湖里区防汛抗旱责任人
和区防汛抗旱指挥部组成人员的通知

区防指各成员单位：

根据人员变动情况和工作需要，现将 2025 年湖里区防汛抗

旱责任人和区防汛抗旱指挥部组成人员明确如下：

一、湖里区防汛抗旱责任人

湖 里 区 第一责任人：黄 颖 区委书记、区长

责 任 人：戴乐生 区委常委、常务副区长

湖里街道 第一责任人：黄吉龙 办事处主任

责 任 人：柯志斌 办事处副主任

殿前街道 第一责任人：林 佳 办事处主任

—2—

责 任 人：陈思成 三级调研员

江头街道 第一责任人：陈 婷 办事处主任

责 任 人：黄 巍 办事处副主任

禾山街道 第一责任人：庄 伟 办事处主任

责 任 人：吴首钢 二级调研员

金山街道 第一责任人：林 虹 办事处主任

责 任 人：陈秀忠 三级调研员

二、区防汛抗旱指挥部组成人员

总指挥长：戴乐生 区委常委、常务副区长

第一副总指挥长：朱校园 副区长

副总指挥长：杜 军 区应急局局长

卢 勇 区住建局局长

苏荣惠 区政府办三级调研员

施芗萍 区委宣传部分管日常工作的副部长

金朱兴 市资源规划局直属分局局长

王志刚 区人武部副部长

田崇华 武警厦门支队机动一大队大队长

成 员：黄玲玲 区发改局副局长

李可可 区教育局副局长

陈开发 区科工局二级调研员

林 进 区财政局二级调研员

卢先亮 区住建局副局长

—3—

左勇涛 区商务局二级调研员

张 涛 区文旅局三级调研员

林爱勇 区卫健局副局长

李家华 区退役军人局二级调研员

陈建耀 区应急局副局长

陈玉艺 区城管执法局二级调研员

吴智贵 区工业园区管委会四级调研员

赵政艮 市资源规划局直属分局三级调研员

张碰奎 湖里生态环境局三级调研员

谢跃远 湖里公安分局副局长

姚 强 湖里交警大队副大队长

黄 炜 湖里区消防救援大队教导员

柯志斌 湖里街道办副主任

陈思成 殿前街道三级调研员

黄 巍 江头街道办副主任

吴首钢 禾山街道二级调研员

陈秀忠 金山街道三级调研员

苏志重 市气象局首席预报专家、正高级工程师

黄 亮 国网厦门供电公司副主任

王语嫣 湖里建发城建集团总经理助理

陈 莹 湖里国投集团副总经理

林智鹍 厦门天地集团副总经理

—4—

吴跃民 禾山供销社主任

刘 哲 湖边水库管理所所长

指挥部办公室设在区应急局，主任由区应急局局长杜军兼

任，区应急局副局长陈建耀任区防汛办常务副主任，区住建局副

局长卢先亮任办公室副主任。上述指挥部及办公室成员因工作和

职务变动不再担任成员的，由继任者接替，不再另行发文。

厦门市湖里区人民政府防汛抗旱指挥部

2025 年 3 月 27 日

（此件主动公开）

厦门市湖里区人民政府防汛抗旱指挥部办公室 2025 年 3 月 27 日印发

抄送：市防汛办，区委办、区政府办。